«Муниципальный вестник Солянского сельского поселения»                               стр.2
№ 17 (513) от 20 марта 2024 года                                                                                стр.3

	Муниципальный вестник

Солянского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омская область

	28 марта 2024 года                                                                            № 20 (516)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2024 года                                                                                                                                                            № 29-п

с. Соляное Черлакского района Омской области
О внесении изменений в Постановление Администрации Солянского сельского поселения от 14.08.2015 № 89-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из состава земель, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения постановления Администрации Солянского сельского поселения от 14.08.2015 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка, из состава земель, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»  в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 14.08.2015 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка, из состава земель, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 8 пункта 18 Подраздела 8 Раздела 2 Регламента  после слов «с другим лицом заключен договор о» дополнить словом «комплексном».

1.2. В пункте 12 Подраздела 4 Раздела 2 Регламента  слова «не более чем тридцать дней» заменить на слова «не более чем двадцать дней».

  1.3. В подпункте 1 пункта 15 Подраздела 6 Раздела 2 Регламента слова «предусмотренные Приказом Министерства экономического развития РФ от 12 января 2015 г. N 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих  право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»,» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр. И. О. Главы Солянского

сельского поселения                                                                П. А. Перевозникова

Учредитель, издатель, печать:

Администрация Солянского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области

Ответственный за выпуск: Гиренко Е.А.

Адрес редакции: 646263 Омская область, Черлакский район, с. Соляное,  ул. 50 лет Октября 5

E-mail: Sol_admin@mail.ru, Телефон:/факс 8 (38153) 5-22-22, 5-25-20

Газета является официальным печатным изданием органов местного самоуправления
Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области Способ распространения: бесплатно.  Форма распространения: свободно.  Тираж: 20  экземпляров.